
PREFECTURE

DU VAL-D'OISE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2025-170

PUBLIÉ LE 19 NOVEMBRE 2025



Sommaire

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités /

95-2025-11-17-00025 - récépissé numéro D.2025-496 du 17

novembre 2025 délivré à monsieur Sivanesan Kaviraj, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro D.2025-496 à

Villiers-Le-Bel (2 pages) Page 4

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités / Pôle

insertion emploi et protection

95-2025-11-10-00003 - récépissé modificatif numéro D.2025-491 du

10 novembre 2025 délivré à madame Douskary Sana, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 928653179 à

Bezons (2 pages) Page 6

95-2025-11-17-00021 - récépissé numéro D.2025-492 du 17

novembre 2025 délivré à monsieur Sedraia Karim, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 983181223 à

Gonesse (2 pages) Page 8

95-2025-11-17-00022 - récépissé numéro D.2025-493 du 17

novembre 2025 délivré à monsieur Deloumeaux Bryan Eric, organisme

de services à la personne enregistré sous le numéro 992740266à

Cergy (2 pages) Page 10

95-2025-11-17-00023 - récépissé numéro D.2025-494 du 17

novembre 2025 délivré à madame Massolo-Deltheil Claire, organisme

de services à la personne, enregistré sous le numéro 993183219 à

Saint-Gratien (2 pages) Page 12

95-2025-11-17-00024 - récépissé numéro D.2025-495 du 17

novembre 2025 délivré à madame Touil Linda, organisme de services

à la personne, enregistré sous le numéro 990712606 à Argenteuil (2

pages) Page 14

95-2025-11-17-00026 - récépissé numéro D.2025-497 du 17

novembre 2025 délivré à madame Niakate Assa, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 993581974 à

Argenteuil (2 pages) Page 16

95-2025-11-17-00027 - récépissé numéro D.2025-498 du 17

novembre 2025 délivré à madame Shafiq Malaika, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 990413304 à

Ermont (2 pages) Page 18

95-2025-11-17-00028 - récépissé numéro D.2025-499 du 17

novembre 2025 délivré à monsieur Cantau Dany, organisme de

services à la personne enregistré sous le numéro 993392067 à

Bezons (2 pages) Page 20

2



95-2025-11-17-00029 - récépissé numéro D.2025-500 du 17

novembre 2025 délivré à madame Chalal Yasmina, organisme de

services à la personne, enregistré sous le numéro 990807430 à

Pierrelaye (2 pages) Page 22

95-2025-11-17-00030 - récépissé numéro D.2025-501 du 17

novembre 2025 délivré à monsieur Tsafmo Denkend Antoine Junior,

organisme de services à la personne, enregistré sous le numéro

993336460 à Cergy (2 pages) Page 24

Direction départementale de la protection des populations /

95-2025-11-18-00001 - Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les

mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective

obligatoires des maladies animales réglementées pour la compagne

2025-2026 dans le département du Val-d'Oise (18 pages) Page 26

Direction départementale des finances publiques /

95-2025-11-19-00001 - DDFIP_Arrêté n°2025-86 Délégation de

signature Service des Impôts des Particuliers de Cergy-Pontoise (4 pages) Page 44

Direction départementale des territoires / Service de l'environnement, de

l'agriculture et de l'accompagnement des territoires

95-2025-10-21-00001 - Arrêté inter-préfectoral

n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de

l'autorisation d'exploiter le système d'assainissement de Neuilly-en-Thelle

(30 pages) Page 48

Direction régionale des douanes et droits indirects de Paris-Ouest /

95-2025-11-10-00004 - Décision portant fermeture définitive d'un

débit de tabac ordinaire permanent à Puiseux-Pontoise (1 page) Page 78

Préfecture de police de Paris /

95-2025-11-18-00002 - Arrêté 2025 3117 45 du 18 novembre 2025

modifiant l'arrêté n° 2023-00170 du 23 février 2023 portant

composition du comité social d'administration des directions et

services administratifs et techniques de la préfecture de police et de sa

formation spécialisée compétente en matière de santé, de

sécurité et de conditions de travail (2 pages) Page 79

3



récépissé numéro D.2025-496 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Sivanesan Kaviraj, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro D.2025-496 à Villiers-Le-Bel- 2025-170 4



récépissé numéro D.2025-496 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Sivanesan Kaviraj, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro D.2025-496 à Villiers-Le-Bel- 2025-170 5



récépissé modificatif numéro D.2025-491 du 10 novembre 2025 délivré à madame Douskary Sana, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 928653179 à Bezons- 2025-170 6



récépissé modificatif numéro D.2025-491 du 10 novembre 2025 délivré à madame Douskary Sana, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 928653179 à Bezons- 2025-170 7



récépissé numéro D.2025-492 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Sedraia Karim, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 983181223 à Gonesse- 2025-170 8



récépissé numéro D.2025-492 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Sedraia Karim, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 983181223 à Gonesse- 2025-170 9



récépissé numéro D.2025-493 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Deloumeaux Bryan Eric, organisme de services à la personne

enregistré sous le numéro 992740266à Cergy- 2025-170 10



récépissé numéro D.2025-493 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Deloumeaux Bryan Eric, organisme de services à la personne

enregistré sous le numéro 992740266à Cergy- 2025-170 11



récépissé numéro D.2025-494 du 17 novembre 2025 délivré à madame Massolo-Deltheil Claire, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 993183219 à Saint-Gratien- 2025-170 12



récépissé numéro D.2025-494 du 17 novembre 2025 délivré à madame Massolo-Deltheil Claire, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 993183219 à Saint-Gratien- 2025-170 13



récépissé numéro D.2025-495 du 17 novembre 2025 délivré à madame Touil Linda, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 990712606 à Argenteuil- 2025-170 14



récépissé numéro D.2025-495 du 17 novembre 2025 délivré à madame Touil Linda, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 990712606 à Argenteuil- 2025-170 15



récépissé numéro D.2025-497 du 17 novembre 2025 délivré à madame Niakate Assa, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 993581974 à Argenteuil- 2025-170 16



récépissé numéro D.2025-497 du 17 novembre 2025 délivré à madame Niakate Assa, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 993581974 à Argenteuil- 2025-170 17



récépissé numéro D.2025-498 du 17 novembre 2025 délivré à madame Shafiq Malaika, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 990413304 à Ermont- 2025-170 18



récépissé numéro D.2025-498 du 17 novembre 2025 délivré à madame Shafiq Malaika, organisme de services à la personne, enregistré

sous le numéro 990413304 à Ermont- 2025-170 19



récépissé numéro D.2025-499 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Cantau Dany, organisme de services à la personne enregistré

sous le numéro 993392067 à Bezons- 2025-170 20



récépissé numéro D.2025-499 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Cantau Dany, organisme de services à la personne enregistré

sous le numéro 993392067 à Bezons- 2025-170 21



récépissé numéro D.2025-500 du 17 novembre 2025 délivré à madame Chalal Yasmina, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 990807430 à Pierrelaye- 2025-170 22



récépissé numéro D.2025-500 du 17 novembre 2025 délivré à madame Chalal Yasmina, organisme de services à la personne,

enregistré sous le numéro 990807430 à Pierrelaye- 2025-170 23



récépissé numéro D.2025-501 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Tsafmo Denkend Antoine Junior, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 993336460 à Cergy- 2025-170 24



récépissé numéro D.2025-501 du 17 novembre 2025 délivré à monsieur Tsafmo Denkend Antoine Junior, organisme de services à la

personne, enregistré sous le numéro 993336460 à Cergy- 2025-170 25



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 26



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 27



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 28



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 29



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 30



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 31



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 32



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 33



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 34



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 35



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 36



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 37



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 38



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 39



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 40



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 41



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 42



Arrêté préfectoral n°2025-536 fixant les mesures techniques relatives aux opérations de prophylaxie collective obligatoires des

maladies animales réglementées pour la compagne 2025-2026 dans le département du Val-d'Oise- 2025-170 43



DDFIP_Arrêté n°2025-86 Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers de Cergy-Pontoise- 2025-170 44



DDFIP_Arrêté n°2025-86 Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers de Cergy-Pontoise- 2025-170 45



DDFIP_Arrêté n°2025-86 Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers de Cergy-Pontoise- 2025-170 46



DDFIP_Arrêté n°2025-86 Délégation de signature Service des Impôts des Particuliers de Cergy-Pontoise- 2025-170 47



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 48



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 49



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 50



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 51



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 52



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 53



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 54



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 55



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 56



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 57



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 58



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 59



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 60



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 61



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 62



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 63



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 64



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 65



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 66



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 67



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 68



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 69



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 70



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 71



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 72



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 73



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 74



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 75



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 76



Arrêté inter-préfectoral n°2025/DRIEAT/SPPE/059 du 21/10/25 portant renouvellement de l'autorisation d'exploiter le système

d'assainissement de Neuilly-en-Thelle- 2025-170 77



Décision portant fermeture définitive d'un débit de tabac ordinaire permanent à Puiseux-Pontoise- 2025-170 78



 

Secrétariat général pour l’administration 
                Direction des ressources humaines 

Sous-direction des personnels 
 

 
  Paris, le 18 novembre 2025 

 
 

Arrêté n° 2025/3117/45 
Modifiant l’arrêté n° 2023-00170 du 23 février 2023 portant composition du comité social 

d’administration des directions et services administratifs et techniques de la préfecture de police et 
de sa formation spécialisée compétente en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail 

 
Le préfet de police,  
 
Vu l’arrêté n° 2023-00170 du 23 février 2023 portant composition du comité social d’administration 
des directions et services administratifs et techniques de la préfecture de police et de sa formation 
spécialisée compétente en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail ;  
 
Vu l’arrêté NOR : INTC2511137A du 22 septembre 2025 portant nomination de Mme Bénédicte 
MARGENET-BAUDRY, directrice adjointe des ressources humaines à la préfecture de police de paris ; 
 

Vu le décret NOR : INTP2529046D du 22 octobre 2025 portant nomination de M. Patrice FAURE, 

administrateur de l'Etat du troisième grade, préfet de police (groupe I), à compter du 23 octobre 
2025 ; 

Vu le décret NOR : INTP2529055D du 22 octobre 2025 portant nomination de Mme Élise LAVIELLE, 
préfète, secrétaire générale pour l'administration de la préfecture de police, à compter du 1er 
décembre 2025 ; 

Vu l’arrêté n°2025-01384 du 23 octobre 2025 accordant délégation de la signature préfectorale au 
sein de la direction des ressources humaines ; 

Sur proposition du sous-directeur des personnels,  
 

Arrête : 
 

Article 1er
 : L’article 1 de l’arrêté n° 2023-00170 du 23 février 2023 susvisé, est ainsi modifié : 

Les mots � M. Laurent NUNEZ, préfet de police, président � sont remplacés par les mots : C M. Patrice 
FAURE, préfet de police, président D ; 
 
Les mots � M. Guillaume DOUHERET, directeur des ressources humaines D sont remplacés par les 
mots : C Mme Bénédicte MARGENET-BAUDRY, directrice adjointe des ressources humaines D. 
 
 
Article 2 : À compter du 1er décembre 2025, l’article 1 de l’arrêté n° 2023-00170 du 23 février 2023 
susvisé, est ainsi modifié :  
 
Les mots : � M. Philippe LE MOING SURZUR , préfet, secrétaire général pour l’administration� sont 
remplacés par les mots : � Mme Élise LAVIELLE, préfète, secrétaire générale pour l'administration�. 
 
 
 
 
 
 

Arrêté 2025 3117 45 du 18 novembre 2025 modifiant l'arrêté n° 2023-00170 du 23 février 2023 portant composition du comité social

d'administration des directions et services administratifs et techniques de la préfecture de police et de sa formation spécialisée

compétente en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail- 2025-170

79



 

Article 3 : La directrice adjointe des ressources humaines est chargée de l’exécution du présent 
arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région île de France, 
de la préfecture de Paris, de la préfecture de police et des préfectures des départements de la zone 
de défense et de sécurité de Paris. 
 
 

   Pour le préfet de police, 
 

       La directrice adjointe des ressources humaines 
 
Signé 

 
Bénédicte MARGENET-BAUDRY 

 
           
 

Arrêté 2025 3117 45 du 18 novembre 2025 modifiant l'arrêté n° 2023-00170 du 23 février 2023 portant composition du comité social

d'administration des directions et services administratifs et techniques de la préfecture de police et de sa formation spécialisée

compétente en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail- 2025-170

80


